
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Berner Klinik Montana 

Clinique Bernoise Montana 

Imp. Palace Bellevue 1 

3963 Crans-Montana 

Tel. +41 27 485 51 21 

Fax +41 27 481 89 57 

E-Mail : bm@bernerklinik.ch 

PRIX VISITEURS RESTAURANT 
RESTAURANTPREISE FÜR BESUCHER 

 
 
 
 
Petit déjeuner division commune* CHF 10.— 
Frühstück allgemein versichert* CHF  10.— 
 
Petit déjeuner division privée* CHF 10.— 
Frühstück privat versichert* CHF 10.— 
 
Menu de midi  3 plats division commune* CHF 18.— 
Mittagsmenü 3 Gang allgemein versichert* CHF 18.— 
 
Menu de midi 4 plats division privée* CHF 21.— 
Mittagsmenü 4 Gang privat versichert* CHF 21.— 
 
Menu du soir 2 plats division commune* CHF 12.— 
Abendmenü 2 Gang allgemein versichert* CHF 12.— 
 
Menu du soir 3 plats division privée*  CHF 15.— 
Abendmenü 3 Gang privat versichert*  CHF 15.— 
 
Menu de dimanche midi 4 plats division commune*  CHF 22.— 
Sonntagsmenü Mittag 4 Gang  allgemein versichert* CHF 22.— 
 
Menu de dimanche midi 5 plats division privée* CHF 25.— 
Sonntagsmenü Mittag 5 Gang privat versichert* CHF 25.— 
 
Menu de fête 3 plats + amuse-bouche* CHF 55.— 
Festmenü 3 Gang + amuse-bouche* CHF 55.— 
 
 
* Enfants jusqu’à 12 ans = moitié prix 
* Kinder bis 12 Jahre = halber Preis 
 
 
 
Pour vos réservations / Für Ihre Reservierungen :  027 485 50 19 
 
 
 
 
Janvier 2017 – Sous réserve de changement de prix 
Januar 2017 – Preisänderungen vorbehalten 


